

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

در اجرای مفاد ماده ۲۳۲ اصلاحیه قانون تجارت ، مصوب اسفند ماه ۱۳۴۷ و ماده ۴۵ قانون بازار اوراق بهادار بدینوسیله گزارش درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ بر پایه سوابق ، مدارک و اطلاعات موجود تهیه و به شرح ذیل تقدیم می گردد .

فهرست صفحات

۱۹-۲۰	نظام راهبری شرکت.....	۲	گزیده اطلاعات
۲۱	تجزیه و تحلیل ریسک شرکت.....	۳	پیام هیأت مدیره.....
۲۲	عملکرد اجتماعی شرکت	۴-۵	کلیاتی درباره شرکت.....
۲۳	فعالیت‌های توسعه منابع انسانی	۶-۷	شرکت از منظر بورس اوراق بهادار.....
۲۳	اقدامات انجام شده در خصوص تکالیف مجمع.....	۸	جایگاه شرکت در صنعت.....
۲۳	پیشنهاد هیأت مدیره برای تقسیم سود.....	۹	محیط حقوقی شرکت.....
۲۴	برنامه های آینده شرکت.....	۱۰-۱۸	مروری بر عملکرد مالی و عملیاتی شرکت.....
۲۵	اطلاعات تماس با شرکت.....	۱۸	معاملات اشخاص وابسته.....
		۱۸	تعهدات مالی آتی شرکت.....

گزارش حاضر به عنوان یکی از گزارشهای سالانه هیأت مدیره به مجمع ، مبتنی بر اطلاعات ارائه شده در صورت های مالی بوده و اطلاعاتی را در خصوص وضع عمومی شرکت و عملکرد هیأت مدیره فراهم می آورد .

به نظر اینجانبان اطلاعات مندرج در این گزارش که درباره عملیات و وضع عمومی شرکت می باشد ، با تأکید بر ارائه منصفانه نتایج عملکرد هیأت مدیره و در جهت حفظ منافع شرکت و انطباق با مقررات قانونی و اساسنامه شرکت تهیه و ارائه گردیده است . این اطلاعات هماهنگ با واقعیت های موجود بوده و اثرات آنها در آینده تا حدی که درموقعیت فعلی میتوان پیش بینی نمود به نحو درست و کافی در این گزارش ارائه گردیده و هیچ موضوعی که عدم آگاهی از آن موجب گمراهی استفاده کنندگان می شود ، از گزارش حذف نگردیده و در تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۲ به تأیید هیأت مدیره رسیده است .

ردیف	اعضای هیأت مدیره	سمت	امضاء
۱	دکتر مهدی پیرصالحی (به نمایندگی از شرکت ایران دارو)	مدیرعامل - عضو هیأت مدیره	
۲	دکتر عبدالمجید چراغعلی (به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری البرز)	رئیس هیأت مدیره - غیر موظف	
۳	عیسی حسین پناه (به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری سایپا)	نائب رئیس هیأت مدیره - غیر موظف	
۴	دکتر پویا فرهنگ (به نمایندگی از شرکت سبحان دارو)	عضو هیأت مدیره - موظف	
۵	عقیل آراین نژاد فیض آبادی (به نمایندگی از شرکت گروه دارویی سبحان)	عضو هیأت مدیره - غیر موظف	

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

گزیده اطلاعات :

تجدید ارائه شده	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
۶۳۰.۹۹۷	۷۱۵.۱۵۹	۹۳۴.۷۲۱	۹۳۴.۷۲۱	الف) اطلاعات عملکرد مالی طی دوره: درآمد خالص
۲۱۹.۵۹۱	۲۶۶.۴۴۹	۳۵۱.۱۶۸	۳۵۱.۱۶۸	سود عملیاتی
(۱۲.۲۰۷)	(۲۰.۹۱۱)	(۴۲.۷۹۱)	(۴۲.۷۹۱)	هزینه های غیر عملیاتی
۱۶۰.۸۷۹	۱۸۹.۷۰۳	۲۳۹.۰۵۴	۲۳۹.۰۵۴	سود خالص پس از کسر مالیات
(۵۶۲)	(۶۱۷)	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۵۷.۴۲۶	۱۲۳.۱۰۰	۱۲۷.۰۷۱	۱۲۷.۰۷۱	وجوه نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				ب) اطلاعات وضعیت مالی در پایان دوره :
۷۵۰.۲۸۴	۹۲۸.۷۷۳	۱.۲۸۳.۶۱۷	۱.۲۸۳.۶۱۷	جمع داراییها
۴۱۴.۹۹۲	۵۰۵.۰۳۳	۷۰۳.۰۶۱	۷۰۳.۰۶۱	جمع بدهیها
۱۰۰.۰۰۰	۱۲۵.۰۰۰	۲۰۰.۰۰۰	۲۰۰.۰۰۰	سرمایه ثبت شده
۳۳۵.۲۹۲	۴۲۳.۷۴۱	۵۸۰.۵۵۶	۵۸۰.۵۵۶	جمع حقوق صاحبان سهام
				ج) نرخ بازده (درصد):
۰/۲۳	۰/۲۲	۰/۲۲	۰/۲۲	نرخ بازده داراییها
۰/۵۵	۰/۵۰	۰/۴۸	۰/۴۸	نرخ بازده حقوق صاحبان سهام (ارزش ویژه)
				د) اطلاعات مربوط به هر سهم :
۱۰۰	۱۲۵	۲۰۰	۲۰۰	تعداد سهام در زمان برگزاری مجمع (میلیون سهم)
۱.۵۸۲	۱.۶۰۲	۱.۱۹۱	۱.۱۹۱	اولین پیش بینی سود هر سهم - ریال
۱.۵۸۵	۱.۶۰۲	۱.۱۹۱	۱.۱۹۱	آخرین پیش بینی سود هر سهم - ریال
۱.۶۰۹	۱.۵۱۸	۱.۱۹۵	۱.۱۹۵	سود واقعی هر سهم - ریال
۱.۲۵۰	۱.۲۳۲	*۱.۰۳۷	*۱.۰۳۷	سود نقدی هر سهم - ریال
۱۴.۹۹۵	۱۰.۷۳۲	۵.۴۴۸	۵.۴۴۸	آخرین قیمت هر سهم در تاریخ تایید گزارش - ریال
۱.۰۰۰	۱.۰۰۰	۱.۰۰۰	۱.۰۰۰	ارزش دفتری هر سهم - ریال
۹/۳	۷/۱	۴/۶	۴/۶	نسبت قیمت به درآمد واقعی - هر سهم
				ه) سایر اطلاعات :
۳۳۷	۳۳۷	۳۳۲	۳۳۲	تعداد کارکنان - نفر (پایان سال)

* سود نقدی هر سهم پیشنهاد هیأت مدیره می باشد .

طی سال مورد گزارش ، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۵.۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۲۰۰.۰۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است افزایش سرمایه مذکور در تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۵ به ثبت رسیده است .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

پیام هیأت مدیره :

صنعت داروی ایران که وابستگی استراتژیک به مواد اولیه ، دانش و تکنولوژی خارجی دارد ، متأثر از شرایط اقتصادی و سیاسی داخلی و خارجی مشکلات و موقعیت ویژه ای دارد . چرخه تبدیل وجه نقد بسیار طولانی و مشکل نقدینگی اساسی است . افزایش نرخ محصولات متناسب با افزایش هزینه ها نیست و متأثر از همین عوامل ، ارزش افزوده اقتصادی آن منفی است . هم چنین عملکرد این صنعت تأثیر پذیری زیادی نسبت به تحریمهای بین المللی دارد .

صنعت دارو (کلیه شرکتهای تولیدی و وارداتی) با مبلغ ۴۸۰۰۰۰ میلیارد ریال فروش در سال مورد گزارش نسبت به سال قبل ، ۵/۶ درصد رشد داشته است . هم چنین مجموع فروش شرکتهای تولیدی در سال مذکور معادل ۳۰۰۰۰۰ میلیارد ریال بوده است که نسبت به سال قبل ۱۵ درصد رشد داشته است .

این شرکت با فروش ۱۰۲۸ میلیارد ریالی محصولات تولیدی رتبه ششم در بین شرکتهای تولیدی را در سال مورد اشاره کسب کرده است .

با توجه به اینکه شرکت در موقعیت رشد و توسعه است ، استراتژی خود را بر مبنای توسعه محصول و متنوع سازی ، توسعه و رسوخ در بازار ، گسترش شراکتهای ، چابک سازی عملیات ، بهبود و بهره وری ، رشد سود آوری و برند سازی ، تدوین نموده است .

شرکت طی سال مالی مورد گزارش با کسب مبلغ ۲۳۹۰۰۵۴ میلیون ریال سود ۱۰۰ درصد بودجه تعیین شده را پوشش داده است . همچون سالهای قبل استفاده از مدلهای تعالی سازمانی در شرکت به صورت کاملاً فعال ادامه داشته و درسالهای آینده نیز به صورت مستمر پیگیری خواهد شد .

با هدف ارتقاء جایگاه شرکت در بین شرکتهای داروئی و با توجه به امکانات موجود و استراتژی شرکت ، فروش و سود خالص شرکت برای سال آتی به ترتیب مبالغ ۱۰۰۸۰۰۱۷۵ و ۲۷۰۰۲۶۲ میلیون ریال پیش بینی شده است و هم چنین طرح توسعه و تجهیز خط تولید جامدات شرکت به صورت دقیق و مفصل در حال بررسی است و عملیات اجرایی قسمتی از آن شروع شده است .

هم چنین مخاطراتی از قبیل نوسانات نرخ ارز ، نرخ بهره ، تحریم های بین المللی ، مخاطرات تجاری و نقدینگی ، عملکرد شرکت را متأثر خواهد نمود .

هیأت مدیره ی شرکت افتخار دارد که با استعانت از خداوند متعال و با اتکا به اعتماد سهامداران محترم ، همراهی خالصانه ی مدیران و کارکنان شریف شرکت ، توانسته است سالی دیگر را با موفقیت نسبی به پایان برساند و اهداف پیش بینی شده را محقق نماید . امید است لایق اعتماد مجدد سهامداران محترم باشیم .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

کلیاتی درباره شرکت :

تاریخچه فعالیت شرکت

شرکت البرز دارو (سهامی عام) در تاریخ ۱۳۵۵/۵/۱۱ به صورت شرکت سهامی خاص تاسیس شده و طی شماره ۲۵۸۲۸ مورخ ۱۳۵۵/۵/۱۱ در اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی تهران به ثبت رسیده است . شرکت در تاریخ ۱۳۷۵/۹/۲۵ به شرکت سهامی عام تبدیل و در تاریخ ۱۳۷۵/۱۱/۲۴ در بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شده است . در حال حاضر، شرکت البرز دارو(سهامی عام) ، جزء واحدهای تجاری فرعی گروه داروئی سبحان میباشد و واحد تجاری اصلی نهائی گروه ، ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) است . مرکز اصلی شرکت و نیز کارخانه آن در قزوین واقع است .

فعالیت اصلی شرکت

موضوع فعالیت شرکت طبق ماده ۲ اساسنامه به موجب تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۶/۴/۱۳ ، تاسیس هر قسم کارخانه یا موسسه برای ساخت و فروش هر گونه محصولات داروئی، غذائی ، مواد شیمیائی و آرایشی و بهداشتی ، وارد کردن محصولات ساخته شده داروئی، غذائی، مواد شیمیایی و آرایشی و بهداشتی ، ملزومات و تجهیزات پزشکی و توزیع آن، وارد کردن ماشین آلات مربوط به تولید و اصلاح و یا تغییر صنعتی مواد ، همچنین وارد کردن مواد اولیه خام یا نیم ساخته و لوازم بسته بندی مورد استفاده در محصولات فوق الذکر وانجام عملیات تحقیقاتی و معاملات بازرگانی در حدود موضوع شرکت و مشارکت در شرکتهای دیگر و خرید و فروش سهام آنها میباشد . به موجب پروانه بهره برداری شماره ۲۲۳۰۴۴ مورخ ۱۳۶۸/۵/۸ که توسط وزارت صنایع صادر شده، بهره برداری از کارخانه شرکت با ظرفیت سالانه ۲۹۰ میلیون عدد قرص ، ۱۷ میلیون شیشه شربت و سوسپانسیون و ۱۷ میلیون پوکه آمپول در سال ۱۳۶۲ آغاز شده است و براساس پروانه بهره برداری شماره ۱۲۷/۱۶۶۲۱ مورخ ۸۴/۱۰/۱۸ به ۷۳۳ میلیون عدد قرص ، ۱۹ میلیون شیشه شربت و سوسپانسیون و ۴۵ میلیون پوکه آمپول تغییر یافته است .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

سرمایه و ترکیب سهامداران :

سرمایه شرکت در بدو تأسیس مبلغ ۱/۸ میلیون ریال (شامل تعداد ۱۸۰۰ سهم ، به ارزش اسمی هر سهم ۱۰۰۰ ریال) بوده که طی چند مرحله به شرح زیر به مبلغ ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ میلیون ریال (شامل تعداد ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ سهم ، به ارزش اسمی هر سهم ۱۰۰۰ ریال) در پایان سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ افزایش یافته است .

تغییرات سرمایه شرکت			
تاریخ افزایش سرمایه	درصد افزایش سرمایه	سرمایه جدید	محل افزایش سرمایه
۱۳۵۵ تأسیس شرکت	---	۱/۸	آورده نقدی
۱۳۵۵	۲۸۴۴	۵۳	آورده نقدی
۱۳۵۶	۸۹	۱۰۰	آورده نقدی
۱۳۶۰	۱۶۳	۲۶۳	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۶۷	۹۸	۵۲۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۷۰	۳۲۳	۲.۲۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۷۵	۳۶	۳.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۷۸	۱۶۷	۸.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۸۳	۱۰۰	۱۶.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۸۶	۲۰۰	۴۸.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۸۸	۵۰	۷۲.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۸۹	۳۹	۱۰۰.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۹۰	۲۵	۱۲۵.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی
۱۳۹۱	۶۰	۲۰۰.۰۰۰	مطالبات حال شده و آورده نقدی

هم چنین لیست سهامداران دارای مالکیت بیش از ۱٪ از سهام شرکت در پایان سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ و تاریخ تأیید گزارش به شرح جدول زیر می باشد :

ردیف	نام سهامدار	۱۳۹۱/۱۲/۳۰		تاریخ تأیید گزارش	
		درصد	تعداد سهام	درصد	تعداد سهام
۱	گروه دارویی سبحان	۶۴/۶۷	۱۲۹.۳۳۹.۷۲۸	۶۴/۶۷	۱۲۹.۳۳۹.۷۲۸
۲	شرکت سرمایه گذاری سایپا	۸/۰۶	۱۶.۱۲۳.۱۳۲	۸/۰۶	۱۶.۱۲۳.۱۳۲
۳	بنیاد پانزده خرداد	۶/۲	۱۲.۴۰۳.۵۸۰	۶/۲	۱۲.۴۰۳.۵۸۰
۴	گروه سرمایه گذاری بانک مسکن	۴/۶۶	۹.۳۱۴.۶۹۶	۴/۶۶	۹.۳۱۴.۶۹۶
۵	سرمایه گذاری روستائیان و عشایر	۳/۱۱	۶.۲۱۶.۳۰۳	۳/۱۱	۶.۲۱۶.۳۰۳
۶	شرکت سرمایه گذاری پارس آریان	۲/۰۲	۴.۰۳۸.۷۶۰	۲/۰۲	۴.۰۳۸.۷۶۰
۷	شرکت سهامی بیمه آسیا	۱/۶۳	۳.۲۶۱.۸۹۷	۱/۶۳	۳.۲۶۱.۸۹۷
۸	سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان نفت	۱/۶۱	۳.۲۲۲.۱۱۸	۱/۶۱	۳.۲۲۲.۱۱۸
۹	بانک سینا	۱/۴۹	۲.۹۸۹.۱۹۲	۱/۴۹	۲.۹۸۹.۱۹۲
۱۰	سایر	۶/۵۵	۱۳.۰۹۰.۵۹۴	۶/۵۵	۱۳.۰۹۰.۵۹۴
جمع		۱۰۰	۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۰۰	۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰

۶۵/۱۹ درصد از سهام شرکت متعلق به گروه وابسته است که عبارت از سهام گروه دارویی سبحان و شرکت سرمایه گذاری البرز می باشد .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

شرکت از منظر بورس اوراق بهادار :
وضعیت معاملات و قیمت سهام

شرکت در تاریخ ۱۳۷۵/۱۱/۲۴ در بورس اوراق بهادار تهران در گروه صنایع شیمیایی با نماد دالبر درج شده و سهام آن برای اولین بار در تاریخ ۱۳۷۵/۱۲/۲۱ مورد معامله قرار گرفته است .

همچنین وضعیت سهام شرکت طی سه سال اخیر به شرح زیر بوده است :

سال مالی منتهی به	تعداد سهام معامله شده	ارزش سهام معامله شده - میلیون ریال	تعداد روزهای باز بودن نماد	تعداد روزهایی که نماد معامله شده است	ارزش بازار - میلیون ریال	قیمت سهم - ریال	سرمایه - میلیون ریال
۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۵.۴۰۷.۴۳۱	۴۲.۸۶۸	۳۴۹	۱۴۳	۱۰.۸۹.۶۰۰	۵.۴۴۸	۲۰۰.۰۰۰
۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۴.۰۲۵.۷۹۹	۵۲.۴۴۸	۳۳۰	۱۹۵	۱.۳۴۱.۵۰۰	۱۰.۷۳۲	۱۲۵.۰۰۰
۱۳۸۹/۱۲/۲۹	۱۳.۳۲۲.۲۶۲	۱۷۵.۸۰۵	۳۳۵	۲۱۴	۱.۴۹۵.۵۰۰	۱۴.۹۵۵	۱۰۰.۰۰۰

وضعیت نقدشوندگی سهام و اطلاعات شرکت :

اطلاعات مقایسه ای پیش بینی های درآمد هر سهم با عملکرد واقعی

اطلاعات مربوط به پیش بینی های درآمد هر سهم شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ و عملکرد واقعی آن

به شرح جدول زیر بوده است :

ارقام به میلیون ریال

شرح	پیش بینی (اولیه)	پیش بینی (تعدیل شده)	عملکرد واقعی
فروش	۸۹۳.۶۳۸	۹۰۴.۲۵۰	۹۳۴.۷۲۱
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۵۲۴.۲۶۹)	(۵۰۶.۳۸۰)	(۵۱۸.۲۷۲)
سود(زیان) ناویژه	۳۶۹.۳۶۹	۳۹۷.۸۷۰	۴۱۶.۴۴۹
هزینه عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۱۵.۸۹۷)	(۱۹.۷۳۵)	(۲۲.۲۲۰)
هزینه های توزیع و فروش	(۱۹.۶۵۸)	(۳۶.۲۶۵)	(۴۲.۹۵۴)
خالص سایر درآمدهای (هزینه های) عملیاتی	(۳.۲۴۹)	۱.۵۸۳	(۱۰۷)
سود(زیان) عملیاتی	۳۳۰.۵۶۵	۳۴۳.۴۵۳	۳۵۱.۱۶۸
هزینه های مالی	(۲۴.۳۵۷)	(۳۷.۰۰۰)	(۴۲.۲۴۶)
خالص سایر درآمدهای (هزینه های) غیر عملیاتی	۱.۲۷۳	۹۰۲	(۵۴۵)
سود(زیان) قبل از کسر مالیات	۳۰۷.۴۸۱	۳۰۷.۳۵۵	۳۰۸.۳۷۷
مالیات	(۶۹.۱۸۳)	(۶۹.۱۵۵)	(۶۹.۳۲۲)
سود(زیان) خالص پس از کسر مالیات	۲۳۸.۲۹۸	۲۳۸.۲۰۰	۲۳۹.۰۵۴
سود عملیاتی هر سهم	۱.۶۵۳	۱.۷۱۷	۱.۷۵۶
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۱.۵۳۷	۱.۵۳۷	۱.۵۴۲
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۱.۱۹۱	۱.۱۹۱	۱.۱۹۵
سرمایه	۲۰۰	۲۰۰	۲۰۰

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

نقد شئونگی سهام :

وضعیت شرکت از لحاظ نقدشوندگی سهام در سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ بر اساس اطلاعات سازمان بورس
اوراق بهادار به شرح زیر بوده است :

شرح	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۱۳۹۰/۱۲/۲۹
رتبه کیفیت افشاء اطلاعات	۳۴	۲
تعداد روزهای گشایش نماد	۳۴۹	۳۳۰
تعداد روزهای معاملاتی	۱۴۲	۱۹۵
نسبت حجم معاملات به میانگین موزون سرمایه	%۳/۲	%۳/۲

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

جایگاه شرکت در صنعت :

حجم عملیات صنعت دارو در ایران و جایگاه این شرکت در صنعت ، به شرح توضیحات مندرج در صفحه ۳ همین گزارش میباشد . هم چنین سهم فروش محصولات مختلف این شرکت از کل بازار داخلی به شرح زیر است :

سال ۱۳۹۰		سال ۱۳۹۱		نوع محصول
سهم شرکت از بازار داخلی		سهم شرکت از بازار داخلی		
درصد	میلیون ریال	درصد	میلیون ریال	کل بازار داخلی
۳۷	۸۸.۸۱۳	۳۸	۱۰۱.۸۸۷	آمپول هپارین
۸۶	۷۱.۵۶۷	۸۲	۸۸.۲۴۹	قرص متورال ۵۰
۱۸	۶۸.۶۲۸	۲۷	۸۷.۰۶۷	آمپول دگزامتازون
۴۹	۷۰.۰۴۷	۴۵	۸۱.۵۰۹	قرص آملوپرس ۵
۳۸	۳۸.۸۷۸	۴۳	۶۲.۳۳۰	شربت آلومینیوم ام جی اس
۱۰۰	۵۷.۵۳۳	۱۰۰	۵۴.۵۶۰	قرص آلفن ایکس ال
۵۵	۴۸.۶۷۹	۴۰	۴۴.۶۳۴	قرص نیتروکاردین ۶.۴
۴۰	۳۳.۷۵۵	۵۲	۴۲.۸۵۲	قرص استئوفوس ۷۰
۵۰	۳۸.۳۵۲	۳۵	۳۵.۱۵۹	قرص نیتروکاردین ۲.۶
۲۶	۱۸.۱۰۱	۲۹	۳۰.۱۹۸	آمپول کلیندامایسین
۲۶	۲۰.۷۳۹	۲۸	۲۸.۲۳۷	قرص مترونیدازول
۷۶	۱۸.۵۲۰	۸۱	۲۳.۲۳۳	قرص آث آ
۲۶	۱۴.۸۲۹	۳۰	۱۹.۹۳۹	آمپول جنتامایسین ۸۰
۱۳	۶.۶۴۵	۳۵	۱۶.۸۴۶	آمپول آتراکورال ۵۰
۲۸	۱۴.۵۶۰	۲۵	۱۶.۸۲۸	سوسپانسیون لاکسی ژل
۲۱	۱۰.۵۲۶	۲۴	۱۳.۲۶۳	شربت تنوکال جی
۲۰	۱۳.۱۶۶	۱۶	۱۲.۵۰۱	سوسپانسیون ایوپروفن
۵	۷.۴۲۰	۷	۱۲.۴۰۲	قرص سیپروفلوکساسین

طی سال مورد گزارش و سال گذشته ، کل فروش صادراتی شرکت جمعاً به ترتیب مبالغ ۱.۷۹۰ و ۲.۶۰۰ میلیون ریال میباشد.

هم چنین وضعیت تکنولوژی شرکت و مقایسه آن با تکنولوژی موجود در سطح کشور و جهان به شرح زیر است :
 از نظر نرم افزاری که شامل دانش و مهارتهای انسانی است تکنولوژی مورد استفاده در شرکت در مقایسه با شرکتهای داخلی در سطح بهترین ها و در مقایسه با شرکتهای کشورهای پیشرفته نیز در سطح متوسط است .
 از نظر سخت افزاری که شامل وسایل ، تجهیزات و ماشین آلات است ، وضعیت متفاوت است . ماشین آلات مورد استفاده در خطوط تولید محصولات تزریقی شرکت ، جزء مدرنترین ماشین آلات مورد استفاده در این صنعت در سطح جهان است . ماشین آلات مورد استفاده در سایر خطوط تولیدی شامل جامدات و مایعات ، همچنین تجهیزات آزمایشگاهی و تأسیسات صنعتی ، در مقایسه با شرکتهای داخلی در سطح متوسط و در مقایسه با شرکتهای کشورهای پیشرفته ، با فاصله نسبتاً زیادی قدیمی است . هم چنین توسعه و تجهیز خط تولید جامدات در حال بررسی است .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

محیط حقوقی شرکت :

مهمترین قوانین و مقررات حاکم بر فعالیت شرکت عبارتند از :

- قانون تجارت
- قانون مالیاتهای مستقیم
- قانون کار
- قانون تأمین اجتماعی
- قوانین و مقررات بورس اوراق بهادار
- قوانین و مقررات وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی
- قوانین و مقررات مرتبط دولتی
- اساسنامه شرکت
- استانداردهای حسابداری و حسابرسی
- مصوبات هیأت مدیره

در حد اطلاعات هیأت مدیره ، قوانین و مقرراتی که تأثیر قابل ملاحظه ای بر فعالیتهای شرکت داشته یا انتظار برود تأثیر قابل ملاحظه ای بر فعالیتهای شرکت داشته باشد طی سال مالی مورد گزارش ، وضع نشده است هر چند حذف ارز با نرخ ۱۲.۲۶۰ ریال از معاملات خارجی و جایگزینی آن با ارز مبادله ای تأثیر خواهد گذاشت .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

مروری بر عملکرد مالی و عملیاتی شرکت در سال جاری در مقایسه با سال گذشته با ذکر تغییرات عمده:

(رقم به میلیون ریال) ارقام صورت سود و زیان :

شرح	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
فروش و درآمد حاصل از ارائه خدمات	۹۳۴.۷۲۱	۷۱۵.۱۵۹	۳۰/۷
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۵۱۸.۲۷۲)	(۳۹۲.۸۲۳)	۳۱/۹۴
سود (زیان) ناویژه	۴۱۶.۴۴۹	۳۲۲.۳۳۶	۲۹/۲
هزینه عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۲۲.۲۲۰)	(۱۷.۰۶۰)	۳۰/۲۵
هزینه توزیع فروش	(۴۲.۹۵۴)	(۲۹.۲۴۶)	۴۶/۸۷
خالص سایر درآمدهای (هزینه های) عملیاتی	(۱۰۷)	(۹.۵۸۱)	(۹۸/۸۸)
سود (زیان) عملیاتی	۳۵۱.۱۶۸	۲۶۶.۴۴۹	۳۲/۳۸
هزینه های مالی	(۴۲.۲۴۶)	(۲۱.۵۵۸)	۹۵/۹۶
خالص سایر درآمدهای (هزینه های) غیر عملیاتی	(۵۴۵)	۶۴۷	۱۵/۷۷
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۳۰۸.۳۷۷	۲۴۵.۵۳۸	۲۶/۲۲
مالیات	(۶۹.۳۲۲)	(۵۵.۸۳۵)	۲۴/۷۸
سود خالص	۲۳۹.۰۵۴	۱۸۹.۷۰۳	۲۶/۰۱

دلایل افزایش ۳۱ درصدی فروش سال جاری نسبت به سال گذشته به شرح زیر است :

شرح	مبلغ	درصد نسبت به کل فروش سال گذشته
افزایش ناشی از افزایش مقدار فروش محصول قدیمی	۱۸۱.۶۲۰	۲۵/۴
افزایش ناشی از فروش محصولات جدید	۴.۳۵۶	۰/۶۱
افزایش ناشی از افزایش نرخ فروش محصول قدیمی	۱۲۲.۳۲۷	۱۷/۱
افزایش خالص درآمد حاصل از خدمات ارائه شده	۱۶.۱۱۸	۲/۲۵
کاهش ناشی از کاهش نرخ فروش محصول قدیمی	(۳.۸۳۳)	(۰/۵۴)
کاهش ناشی از کاهش مقدار محصولات قدیمی	(۱۰۱.۰۲۱)	(۱۴/۱۳)
جمع	۲۱۹.۵۶۷	۳۰/۷

ترکیب فروش کلی

شرح	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به کل فروش سال جاری
محصولات تولیدی	۸۵۲.۳۲۹	۹۱
محصولات وارداتی	۵۹.۶۹۴	۶
درآمد حاصل از ارائه خدمات	۲۲.۶۹۸	۳
جمع	۹۳۴.۷۲۱	۱۰۰

افزایش هزینه های توزیع و فروش ناشی از افزایش هزینه های انجام شده بابت افزایش سهم بازار برای برخی از محصولات از قبیل آمپول هپارین آمپول دگزامتازون و قرص نیتروکاردین ۲/۶ و ۶/۴ می باشد .

افزایش هزینه های مالی متأثر از افزایش نرخ بهره تسهیلات دریافتی ، افزایش حد اعتباری بانک رفاه و استفاده بیشتر از حجم تسهیلات بانکی و نیز کاهش دوره بازپرداخت بدهیهای شرکت می باشد . افزایش حجم تسهیلات بانکی ناشی از افزایش حجم عملیات و کاهش دوره ی باز پرداخت بدهیها است .
 تغییر سایر اقلام سود و زیان متأثر از تغییر فروش می باشد .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

آمار تولید محصولات عمده :

ارقام به میلیون ریال

ردیف	شرح کالا	واحد سنجش	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
۱	قرص متورال	جعبه ۳۰ عددی	۱۲.۰۳۳	۱۰.۲۴۶	۱۷
۲	کپسول گاباتین ۱۰۰	عدد	۶.۲۹۵	۳.۰۲۹	۱۰۸
۳	قرص آلفن ایکس ال	جعبه ۳۰ عددی	۵.۲۶۹	۵.۳۰۱	(۱)
۴	سوسپانسیون آدی ژل اس	شیشه	۴.۵۰۶	۳.۸۳۴	۱۸
۵	قرص استئوفوس	جعبه ۴ عددی	۲.۰۳۵	۶۸۴	۱۹۸
۶	سوسپانسیون لاکسی ژل	شیشه	۱.۹۶۱	۲.۱۸۸	(۱۰)
۷	قرص مترونیدازول	جعبه صدتایی	۱.۹۴۲	۱.۳۹۴	۳۹
۸	قرص نیترو کاردین ۶/۲	ویال	۱.۸۷۸	۲.۳۵۳	(۲۰)
۹	قرص آملوپرس	جعبه صدتایی	۱.۸۲۳	۱.۵۵۴	۱۷
۱۰	شربت فروگلوبین	شیشه	۱.۷۴۱	۸۴۰	۱۰۷
۱۱	سوسپانسیون کوتریموکسازول	شیشه	۱.۷۰۰	۱.۴۸۲	۱۵
۱۲	کپسول امپرازول ۲۰.	عدد	۱.۶۹۵	۰	-
۱۳	شربت تنوکال جی	شیشه	۱.۵۸۸	۱.۴۸۷	۷
۱۴	سوسپانسیون ایبوپروفن	شیشه	۱.۵۲۶	۱.۸۰۳	(۱۵)
۱۵	قرص آ.آ.آ	جعبه صدتایی	۱.۳۷۱	۹۵۱	۴۴
۱۶	شربت پدی کلد	شیشه	۱.۳۶۰	۱.۴۳۰	(۵)
۱۷	آمپول تریامسینولون	عدد	۱.۱۵۲	۷۲۳	۵۹
۱۸	شربت دیفن هیدرامین	شیشه	۱.۱۱۹	۱.۶۱۸	(۳۱)
۱۹	قرص نیترو کاردین ۴/۶	ویال	۱.۰۴۲	۱.۶۵۴	(۳۷)
۲۰	شربت دکسترومتورفان پی	شیشه	۱.۰۰۵	۱.۰۸۳	(۷)

افزایش تولید محصولات فوق نسبت به سال گذشته ناشی از افزایش کشش بازار است .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

آمار فروش محصولات عمده :

ارقام به میلیون ریال

ردیف	نام کالا	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
۱	آمپول هپارین ۵۰۰۰	۹۴.۹۶۷	۷۴.۱۵۷	۲۸
۲	قرص متورال	۷۲.۰۲۱	۵۲.۰۸۴	۳۸
۳	آمپول دکزامتازون	۶۷.۲۹۷	۶۳.۹۷۵	۵
۴	قرص آملوپرس	۶۱.۴۸۷	۵۷.۳۳۹	۷
۵	قرص آلفن ایکس ال	۵۷.۸۹۵	۴۴.۲۲۶	۳۱
۶	قرص استئوفوس	۴۸.۷۵۳	۷.۶۵۱	۵۳۷
۷	سوسپانسیون آدی ژل اس	۴۵.۲۲۹	۳۰.۷۲۱	۴۷
۸	قرص نیترو کاردین ۶/۴	۲۹.۹۷۴	۴۰.۳۲۹	(۲۶)
۹	قرص مترونیدازول	۲۷.۰۴۶	۱۶.۸۷۸	۶۰
۱۰	قرص آ.آ.آ	۲۵.۱۲۰	۱۵.۹۹۸	۵۷
۱۱	قرص نیترو کاردین ۲/۶	۲۴.۳۶۸	۳۴.۰۰۴	(۲۸)
۱۲	آونکس	۲۳.۸۱۰	-	-
۱۳	قرص مکول زین ۵۰۰	۱۷.۵۹۷	-	-
۱۴	آمپول کلیندامایسین	۱۷.۲۴۵	۱۷.۳۳۶	(۱)
۱۵	سوسپانسیون لاکسی ژل	۱۴.۹۴۲	۱۱.۷۶۵	۲۷
۱۶	شربت فروگلوبین	۱۳.۷۳۹	۵.۵۴۷	۱۴۸
۱۷	آمپول جنتامایسین ۸۰ میلی	۱۲.۹۰۱	۱۵.۴۳۰	(۱۶)
۱۸	آمپول پرفیلد انوکسان ۶۰۰۰	۱۲.۶۵۸	۲.۲۳۰	۴۶۸
۱۹	سوسپانسیون ایبوپروفن	۱۲.۲۳۲	۱۰.۰۰۷	۲۲
۲۰	سوسپانسیون کوتریموکسازول	۱۲.۱۱۶	۸.۶۳۱	۴۰
۲۱	شربت تئوکال جی	۱۱.۷۳۴	۷.۹۸۰	۴۷
۲۲	آمپول پرفیلد انوکسان ۴۰۰۰	۹.۲۸۴	۲۵۲	۳.۵۸۷
۲۳	قرص پیراستام	۸.۸۸۷	۶.۱۰۴	۴۶
۲۴	آمپول آتراکورال ۵۰	۷.۹۸۵	۷.۰۲۷	۱۴
۲۵	آمپول تریامسینولون	۷.۳۴۷	۴.۴۱۶	۶۶
۲۶	آمپول سیتی کولین	۷.۱۰۸	۵.۸۳۶	۲۲
۲۷	سوسپانسیون مترونیدازول	۷.۰۳۶	۵.۶۹۸	۲۳
۲۸	سوسپانسیون استئوکر	۶.۹۰۷	-	-
۲۹	شربت سالبوتامول	۶.۸۳۹	۷.۰۲۴	(۳)
۳۰	شربت دکسترومتورفان پی	۶.۵۳۴	۵.۳۵۹	۲۲
۳۱	شربت لاکتولوز	۶.۵۳۰	۵.۲۲۷	۲۵
۳۲	آمپول کلرفنیرامین	۶.۴۴۴	۶.۹۵۷	(۷)
۳۳	آمپول رانیتیدین	۶.۳۱۳	۲.۱۱۲	۱۹۹
۳۴	قرص سیپروفلوکساسین ۵۰۰	۵.۹۴۴	۷.۲۴۷	(۱۹)
۳۵	سایر	۱۲۸.۴۳۴	۱۳۵.۵۱۲	۲
	جمع	۹۳۴.۷۲۱	۷۱۵.۱۵۹	۳۰.۷

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

آمار خرید (اقدام عمده):

(رقم به میلیون ریال)

ردیف	نام کالا	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
۱	هپارین سدیم	۴۱.۶۷۰	۵۲.۵۰۳	(۲۱)
۲	انوکسپارین سدیم	۳۳.۱۹۸	۵.۲۴۰	۵۳۴
۳	پوکه ۲سی سی چاپی دگزامتازون	۲۸.۸۳۶	۱۳.۹۰۳	۱۰۷
۴	گرانول نیتروگلیسرین ۶/۲	۲۶.۷۴۵	۱۱.۷۸۶	۱۲۷
۵	گرانول نیتروگلیسرین ۴/۶	۲۱.۰۷۵	۱۱.۹۹۵	۷۶
۶	متوپرولول تارترات	۱۹.۸۷۷	۶.۷۳۴	۱۹۵
۷	آلندرونیت سدیم تری هیدرات	۱۲.۷۳۹	۴.۴۴۲	۱۸۷
۸	شیشه ۲۴۰ سی سی	۱۰.۰۶۰	۶.۶۵۷	۵۱
۹	ژل آلومینیم هیدروکساید داخلی	۱۰.۰۲۹	۵.۸۴۵	۷۲
۱۰	سوربیتول	۹.۱۷۲	۴.۶۹۲	۹۵
۱۱	پودر مترونیدازول	۸.۹۱۳	۷.۵۴۵	۱۸
۱۲	پوکه ۱ سی سی هپارین ۵۰۰۰	۸.۷۷۷	۳.۹۶۴	۱۲۱
۱۳	ژل منیزیم هیدروکساید داخلی	۸.۱۲۸	۵.۳۱۷	۵۳
۱۴	پودراستیل سالسیلیک اسید	۶.۷۷۱	۲.۶۷۴	۱۵۳
۱۵	آلودیپین بزیلات	۶.۷۷۱	۳.۲۰۷	۱۱۱
۱۶	دیگلوفاک سدیم	۶.۴۶۳	۱.۳۸۳	۳۶۷
۱۷	شکر	۵.۱۷۵	۴.۳۸۶	۱۸
۱۸	دگزامتازون سدیم فسفات	۵.۱۴۹	۴.۸۴۰	۶
۱۹	کاور مقوائی	۴.۹۷۵	-	-
۲۰	درب ۲۸ میلی آلومینیمی	۴.۷۶۰	۲.۶۸۶	۷۷
۲۱	شیشه ۶۰ سی سی	۴.۷۵۲	۳.۸۶۱	۲۳
۲۲	کلیندامایسین فسفات	۴.۴۲۲	۵.۷۱۲	(۲۳)
۲۳	پوکه ۲ سی سی جنتا ۸۰	۴.۳۱۷	۴.۶۵۱	(۷)
۲۴	لاکتوز مش ۲۰۰	۴.۲۷۵	۱.۱۶۵	۲۶۷
۲۵	پی وی سی مات عرض ۲۱۲	۳.۹۶۱	۲.۱۳۳	۸۶
۲۶	پودر استامینوفن	۳.۹۴۳	۱.۷۹۴	۱۲۰
۲۷	شیشه ۱۲۵ سی سی	۳.۷۱۳	۴.۹۶۳	(۲۵)
۲۸	بطری ۱۲۵ سی سی (pet)	۳.۵۷۸	۳۲۸	۹۹۱
۲۹	پودر آویسل ۱۰۱	۳.۲۷۰	۲.۶۰۹	۲۵
۳۰	هیدروکسی پروپیل متیل سلولز	۳.۲۴۰	۱.۲۰۱	۱۷۰
۳۱	گلیسرین	۲.۸۲۱	۱.۲۶۲	۱۲۴
۳۲	سیپروفلوکساسین هیدروکلراید	۲.۷۴۳	۳.۸۰۵	(۲۸)
۳۳	جعبه متورال ۳۰ عددی	۲.۶۴۴	۱.۳۰۰	۱۰۳
۳۴	کدئین فسفات	۲.۵۶۰	۶۲۸	۳۰۸
۳۵	لاکتولوز	۲.۵۲۴	۳.۹۵۰	(۳۶)
۳۶	سیتی کولین مونوسدیم	۲.۴۹۲	-	-
۳۷	سایر	۱۰۴.۴۴۵	۹۷.۳۸۴	۷
۴۸	جمع	۴۳۸.۹۸۳	۲۹۶.۵۴۷	۴۸

افزایش خرید نسبت به دوره گذشته شامل ۸۳.۲۴۵ میلیون ریال معادل ۲۸٪ بابت مقدار و ۵۹.۱۹۱ میلیون ریال معادل ۲۰٪ بابت نرخ می باشد.

شرکت البرز دارو (سهامی عام)

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

مقایسه مواد مصرفی عمده نسبت به سال گذشته :

ارقام به میلیون ریال

ردیف	نام مواد	واحد	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
۱	هپارین سدیم	کیلوگرم	۴۴.۴۳۲	۴۷.۲۰۴	(۶)
۲	پوکه ۲سی سی چاپی دگزامتازون	عدد	۲۱.۶۶۱	۱۴.۲۵۱	۵۲
۳	انوکسپارین سدیم	کیلوگرم	۱۲.۱۷۸	۲.۴۴۷	۳۹۸
۴	آلدرونیت سدیم تری هیدرات	کیلوگرم	۱۲.۰۲۶	۴.۰۸۷	۱۹۵
۵	گرانول نیتروگلیسرین ۴/۶	کیلوگرم	۱۱.۸۸۵	۲۰.۴۰۰	(۴۲)
۶	متوپرولول تارترات	کیلوگرم	۱۰.۸۶۸	۹.۵۳۹	۱۴
۷	گرانول نیتروگلیسرین ۶/۲	کیلوگرم	۹.۹۶۰	۱۳.۱۰۷	(۲۴)
۸	شیشه ۲۴۰سی سی	عدد	۹.۲۴۷	۶.۹۷۵	۳۳
۹	ژل آلومینیم هیدروکساید داخلی	کیلوگرم	۹.۲۲۲	۵.۹۷۳	۵۴
۱۰	پودرمترونیدازول	کیلوگرم	۸.۲۴۰	۶.۴۱۶	۲۸
۱۱	ژل منیزیم هیدروکساید داخلی	کیلوگرم	۸.۱۳۸	۵.۵۳۴	۴۷
۱۲	سوربیتول	کیلوگرم	۸.۰۴۰	۴.۶۸۶	۷۲
۱۳	پوکه ۱ سی سی هپارین ۵۰۰۰	عدد	۷.۴۷۳	۳.۶۰۴	۱۰۷
۱۴	پودراستیل سالسیلیک اسید	کیلوگرم	۵.۷۰۶	۲.۷۶۸	۱۰۶
۱۵	شکر	کیلوگرم	۵.۵۲۶	۴.۴۳۲	۲۵
۱۶	آلودیپین بزیلات	کیلوگرم	۵.۵۱۹	۴.۱۷۹	۳۲
۱۷	کلیندامایسین فسفات	کیلوگرم	۵.۲۵۱	۷.۱۰۸	(۲۶)
۱۸	دگزامتازون سدیم فسفات	کیلوگرم	۵.۱۱۰	۵.۷۰۹	(۱۰)
۱۹	شیشه ۶۰سی سی	عدد	۴.۲۶۷	۴.۲۲۶	۱
۲۰	آتراکوریوم بزیلات	کیلوگرم	۴.۱۲۰	۳.۴۶۹	۱۹
۲۱	کاور مقوایی	کیلوگرم	۳.۷۵۳	-	-
۲۲	درب ۲۸ میلی آلومینیمی	عدد	۳.۶۵۶	۲.۷۲۸	۳۴
۲۳	دیکلوفناک سدیم	کیلوگرم	۳.۶۱۹	۲.۸۱۲	۲۹
۲۴	پودر استامینوفن	کیلوگرم	۳.۵۱۷	۲.۲۵۷	۵۶
۲۵	پوکه ۲سی سی بیرنگ چاپی جنتا ۸۰	عدد	۳.۵۰۱	۴.۱۲۶	(۱۵)
۲۶	لاکتوز مش ۲۰۰	کیلوگرم	۳.۴۴۲	۱.۰۵۰	۲۱۸
۲۷	پی وی سی مات عرض ۲۱۲	کیلوگرم	۳.۳۳۲	۱.۹۶۹	۶۹
۲۸	لاکتولوز	کیلوگرم	۳.۱۸۱	۳.۰۵۹	۴
۲۹	بطری ۱۲۵ سی سی (pet)	عدد	۳.۱۶۲	۶۰۷	۴۲۱
۳۰	پودر آویسل ۱۰۱	کیلوگرم	۲.۸۵۹	۱.۸۸۰	۵۲
۳۱	پیراستام	کیلوگرم	۲.۶۲۱	۱.۶۳۵	۶۰
۳۲	شیشه ۱۲۵ سی سی	عدد	۲.۶۰۱	۴.۰۵۰	(۳۶)
۳۳	جعبه متورال ۳۰ عددی	عدد	۲.۲۸۶	۱.۲۸۷	۷۸
۳۴	درب ۲۸ میلی پلاستیکی	عدد	۲.۲۸۱	۱.۹۷۰	۱۶
۳۵	گلیسرین	کیلوگرم	۲.۲۶۱	۱.۰۷۴	۱۱۱
۳۶	لودوپا	کیلوگرم	۲.۲۰۲	۲.۵۲۵	(۱۳)
۳۷	پوکه ۲ سی سی بیرنگ رانیتیدین	عدد	۱.۹۸۱	۶۶۵	۱۹۸
۳۸	پوکه ۱ سی سی قهوه ای کلرفنیرامین	عدد	۱.۹۷۹	۲.۷۲۸	(۲۷)
۳۹	سیپروفلوکساسین هیدروکلراید	کیلوگرم	۱.۸۰۷	۴.۰۲۲	(۵۵)
۴۰	سایر	--	۸۷.۲۸۸	۶۵.۹۷۴	۳۲
جمع			۳۵۰.۱۳۴	۲۸۲.۵۳۲	۲۴

افزایش مصرف نسبت به دوره گذشته شامل ۱۹.۴۹۱ میلیون ریال معادل ۷٪ بابت مقدار و ۴۸.۱۱۱ میلیون ریال معادل ۱۷٪ بابت نرخ می باشد.

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

تغییرات در سرمایه گذاری :

دارائیهای ثابت ؛

(ارقام به میلیون ریال)

ردیف	شرح	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
۱	زمین	۴.۸۶۰	۴.۸۶۰	-
۲	ساختمان	۸۸.۴۸۵	۸۵.۰۳۲	۴
۳	تاسیسات	۵۴.۵۳۹	۴۳.۵۳۸	۲۵
۴	ماشین آلات	۶۵.۰۹۰	۷۳.۰۴۱	(۱۱)
۵	لوازم و تجهیزات	۸.۱۶۶	۶.۶۴۸	۲۳
۶	اثاثیه و منصوبات	۱۱.۳۵۶	۸.۴۸۳	۳۴
۷	ابزار آلات	۷۲	۷۲	-
۸	وسائط نقلیه	۲.۸۶۸	۲.۰۴۰	۴۱
۹	دارائیهای در دست تکمیل	-	-	-
۱۰	سفارشات و پیش پرداختهای سرمایه ای	۳۲.۹۱۵	۴.۷۸۲	۵۸۸
	جمع	۲۶۸.۳۵۱	۲۲۸.۴۹۶	۱۷

توضیحات مربوط به مانده و تغییرات سر فصل فوق به شرح یادداشت توضیحی شماره ۱۰ صورتهای مالی میباشد.

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

تغییر در ساختار سرمایه و سیاستهای مالی :

حقوق صاحبان سهام:

(رقم به میلیون ریال)			شرح
درصد تغییرات	۱۳۹۰	۱۳۹۱	
۶۰	۱۲۵.۰۰۰	۲۰۰.۰۰۰	سرمایه
۶۰	۱۲.۵۰۰	۲۰.۰۰۰	اندوخته قانونی
-	۹۱۵	۹۱۵	سایر اندوخته ها
۲۶	۲۸۵.۳۲۶	۳۵۹.۶۴۱	سود(زیان) انباشته
۳۷	۴۲۳.۷۴۱	۵۸۰.۵۵۶	جمع

بدهی های بلند مدت:

(رقم به میلیون ریال)			شرح
درصد تغییرات	۱۳۹۰	۱۳۹۱	
(۳۳)	۵۸.۱۲۸	۳۸.۷۹۵	تسهیلات مالی بلند مدت
(۲۲)	۱.۸۲۹	۱.۴۳۰	مانده تعهدات مرتبط با کمک بلاعوض
(۱۰)	۱۰.۹۰۷	۹.۸۱۶	نخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۹)	۷۰.۸۶۴	۵۰.۰۴۱	جمع

تقسیم سود :

سال ۱۳۹۰	سال ۱۳۹۱	شرح
۱.۲۳۲	۱.۰۳۷	پیشنهادی
۱.۲۵۰	-	واقعی
۸۲	۸۷	درصد نسبت به کل سود

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

تغییرات در وضعیت نقدینگی:

منابع اصلی نقدینگی و مصارف عمده:

درصد تغییرات	شرح		
	سال ۱۳۹۰ میلیون ریال	سال ۱۳۹۱ میلیون ریال	
۳	۱۲۳.۱۰۰	۱۲۷.۰۷۱	جریان خالص وجه نقد ناشی از فعالیتهای عملیاتی
۷	(۱۲۲.۰۰۰)	(۱۱۳.۰۲۰)	جریان خالص وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاریها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
(۵۸)	(۳۵.۱۳۹)	(۵۵.۵۵۴)	مالیات بر درآمد پرداختی
۱۲	(۴۱.۵۸۲)	(۳۶.۷۷۷)	جریان خالص وجه نقد ناشی از فعالیتهای سرمایه گذاری
۷۳	۶۰.۹۹۸	۱۰۵.۵۵۶	جریان خالص وجه نقد ناشی از فعالیتهای تأمین مالی

تغییرات در سرمایه در گردش:

ارقام به میلیون ریال

درصد تغییرات	سال ۱۳۹۰	سال ۱۳۹۱	شرح
۳۷	۲۹۹.۸۷۷	۴۱۱.۸۴۶	سرمایه در گردش

افزایش سرمایه در گردش عمدتاً ناشی از افزایش مطالبات تجاری است. اعتبار اعطاء شده از این بابت از محل سود انباشته، تسهیلات کوتاه مدت بانکی و اخذ اعتبار از فروشندگان مواد اولیه، تأمین شده است.

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

نسبتهای مالی :

شرح	سال ۱۳۹۱	سال ۱۳۹۰	درصد تغییرات
دوره گردش موجودی (روز)	۱۲۴	۱۱۴	۹
دوره وصول مطالبات (روز)	۲۲۱	۲۴۸	(۱۱)
دوره پرداخت بدهی (روز)	۵۴	۷۵	(۲۸)
چرخه تبدیل وجه نقد (روز)	۲۹۱	۲۸۷	۱
نسبت جاری	۱/۶۳	۱/۶۹	(۴)
نسبت بدهی	۰/۵۵	۰/۵۴	۲
نسبت نقدشوندگی سود	۰/۵۳	۰/۶۵	(۱۸)
جریان های نقدی هر سهم (ریال)	۶۳۵	۹۸۵	(۳۶)
EPS (ریال)	۱.۱۹۵	۱.۵۱۸	(۲۱)
DPS (ریال)	۱.۰۳۷	۱.۲۳۲	(۱۶)

معاملات با اشخاص وابسته :

معاملات با اشخاص وابسته با تأیید هیأت مدیره شرکت و ضمن رعایت مفاد ماده ۱۲۹ قانون تجارت انجام میشود .

تعهدات مالی آتی شرکت :

به جزء تعهدات مالی مندرج در یادداشت شماره ۳۳ صورتهای مالی ، تعهدات آتی دیگری برای شرکت وجود ندارد .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

نظام راهبردی شرکت :

اطلاعات مربوط به ساختار هیئت مدیره

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات	زمینه های سوابق کاری	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیأت مدیره سایر شرکت ها	عضویت قبلی در هیأت مدیره سایر شرکتها در ۵ سال اخیر
عبدالمجید چراغعلی به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری البرز	رئیس هیأت مدیره غیر موظف	دکترای داروسازی PHD	مدیر کل آزمایشگاه های کنترل غذا و دارو وزارت بهداشت ،قائم مقام معاونت غذا و دارو وزارت بهداشت	۱۳۸۴/۰۹/۰۹	---	شرکت پالایش و پژوهش خون ایران	شرکت پالایش و پژوهش خون ایران
عیسی حسین پناه به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری سایپا	نائب رییس هیأت مدیره - غیر موظف	فوق لیسانس	حسابرس سازمان حسابرسی -حسابرس شرکت ملی نفت-مدیر مالی کارخانجات بافندگی مهیار-رئیس حسابداری ایران تایر -مدیر حسابداری خودرو سازی سایپا- مدیر عامل سرمایه گذاری سایپا-	۱۳۹۰/۰۳/۱۰	---	سرمایه گذاری سایپا- شرکت ساختمانی دهکده پاسارگاد-شرکت سپهر باستان و ایمن جوش سایپا	سرمایه گذاری سایپا-سرمایه گذاری گروه کارکنان سایپا- شرکت ساختمانی دهکده پاسارگاد-شرکت سپهرباستان و ایمن جوش سایپا
مهدی پیرصالحی به نمایندگی از شرکت ایران دارو	مدیر عامل-عضو هیأت مدیره	دکترای داروسازی	مدیر داروئی تأمین اجتماعی تهران مدیر فروش البرز دارو،قائم مقام مدیرعامل البرز دارو	۱۳۸۸/۰۳/۰۹	---	شرکت گسترش بازرگانی داروپخش ، ایران دارو	شرکت گسترش بازرگانی داروپخش
دکتر پویا فرهنگ به نمایندگی از شرکت سبحان دارو	عضو هیأت مدیره- موظف	دکترای داروسازی	مسئول فنی بیمارستان میلاد،مدیر بازرگانی پخش البرز،مدیر فروش و بازاریابی سبحان دارو	۱۳۹۱/۰۶/۰۶	---	شرکت کی بی سی و البرز بالک	شرکت کی بی سی و البرز بالک
عقیل آراین نژاد فیض آبادی به نمایندگی از شرکت گروه داروئی سبحان	عضو هیأت مدیره - غیر موظف	فوق لیسانس	مدیر امور سرمایه گذاری و حسابرس عملیاتی شرکت سرمایه گذاری البرز ، عضویت در کمیته راهبری و کمیته حسابرسی داخلی سرمایه گذاری البرز،کارشناس بازار سرمایه شرکت سرمایه گذاری بوعلی	۱۳۹۱/۰۸/۱۴	----	شرکت سرمایه گذاری اعتلاء البرز	شرکت سرمایه گذاری اعتلاء البرز، شرکت تجارتي پایور، شرکت فرآورده های شیمیایی ایران

تعداد جلسات هیأت مدیره و حضور اعضاء در جلسات:

جلسات هیأت مدیره طی سال مورد گزارش ، ماهیانه تشکیل که شرح کار و تصمیمات جلسات هیأت مدیره طی سال مورد گزارش در صورت جلسات شماره ۱۴۰ تا شماره ۱۵۶ منعکس است .
 با توجه به اینکه کلیه جلسات هیأت مدیره با حضور کلیه اعضاء تشکیل شده است بنابراین تعداد نفر جلسات هیأت مدیره ۸۵ مورد میباشد .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

تعداد جلسات کمیته حسابرسی :

با توجه به تاریخ تشکیل کمیته حسابرسی جلسات کمیته مذکور با حضور کلیه اعضاء در ماه های بهمن و اسفند تشکیل گردید . تعداد نفر جلسات کمیته ۶ مورد است .

کمیته های هیأت مدیره :

کمیته حسابرسی :

کمیته حسابرسی طی سال مورد گزارش به عضویت اعضاء زیر تشکیل گردیده است .

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات	سوابق
عقیل آرین نژاد فیض آبادی	رئیس کمیته	کارشناس ارشد	مدیریت سرمایه گذاری و حسابرس داخلی
سید داود علوی	عضو کمیته	کارشناس ارشد	حسابرس معتمد بورس ، عضو جامعه حسابداران رسمی ، شریک مؤسسه حسابرسی پارس
محمد ظهیری	عضو کمیته	کارشناس ارشد	عضو جامعه حسابداران رسمی

کمیته حسابرسی شرکت در چارچوب مفاد ماده ۱۰ دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار تشکیل و وظایف آن به شرح مفاد منشور کمیته حسابرسی است .

حقوق و مزایا و پاداش مدیر عامل و اعضاء هیأت مدیره:

حقوق و مزایا و پاداش مدیر عامل و اعضاء هیأت مدیره ، توسط هیأت مدیره تعیین میشود . پاداش مدیر عامل و اعضاء هیأت مدیره و همچنین حق حضور در جلسات اعضاء غیر موظف هیأت مدیره توسط مجمع عمومی عادی تعیین میگردد .

مدیران اجرایی شرکت :

نام و خانوادگی	سمت	تحصیلات	سابقه اجرایی در شرکت	سوابق مهم اجرایی	میزان مالکیت در سهام شرکت
مهدی پیرصالحی	مدیر عامل	دکتر	۱۳ سال	قائم مقام مدیرعامل البرز دارو	---
مجید جزنی	مدیر کارخانه	دکتر	۷ سال	قائم مقام مدیر بازاریابی ، فروش و مدیر صادرات	---
الیاس کهزادی	مدیر مالی	لیسانس	۱۵ سال	حسابرس	* ۶.۴۰۰
حسین اسماعیلی	مدیر فنی	دکتر	۱۸ سال	مدیر تولید - عضو هیئت مدیره	۱۲.۴۹۷
فخری قجر جزئی	مدیر بازرگانی	دکتر	۱۳ سال	مدیر بازرگانی	۹.۱۷۴

*سهام مذکور در چارچوب سیاست سهامدار عمده در خصوص واگذاری سهام به پرسنل شرکت واگذار شده است.

حقوق و مزایای مدیران اجرایی شرکت توسط هیأت مدیره مشخص میشود .

حسابرس مستقل و بازرس قانونی :

حسابرس شرکت از میان حسابرسان معتمد بورس اوراق بهادار و توسط مجمع عمومی عادی انتخاب می شود . طبق مصوبه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۰۵ ، مؤسسه حسابرسی مفید راهبر برای مدت یکسال به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و در چارچوب ضوابط تغییر دوره ای حسابرس مستقل و بازرس قانونی ، جایگزین مؤسسه حسابرسی اصول پایه فراگیر انتخاب شده است . هزینه های حسابرسی طی سال ۱۳۹۱ به شرح زیر است :

هزینه حسابرسی شش ماهه اول مبلغ ۱۶۴ میلیون ریال و هزینه حسابرسی پایان سال مبلغ ۲۷۲ میلیون ریال می باشد.

طبق تصمیم مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۰۵ مؤسسه حسابرسی پارس به عنوان بازرس علی البدل به

مدت یکسال انتخاب شده است .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

تجزیه و تحلیل ریسک شرکت:

هر چند با در نظر گرفتن سابقه طولانی شرکت ، تجربه مدیران ، بررسی بازار ، بررسی روندها و استفاده از تکنولوژی روز ، فعالیتهای شرکت تاکنون به ندرت با مشکلات اساسی مواجه شده است ، ولی در حوزه های مختلف ، مخاطراتی به شرح زیر برای شرکت وجود دارد:

ریسک نوسانات نرخ بهره :

افزایش قابل توجه در نرخ هزینه های تأمین مالی میتواند باعث کاهش سود خالص شرکت شود چرا که قسمت قابل توجهی از سرمایه در گردش و مخارج سرمایه ای مورد نیاز شرکت از محل تسهیلات بانکی تأمین میشود .

ریسک نوسانات نرخ ارز:

با توجه به اینکه بیش از ۵۰٪ مواد مصرفی ، عمده ماشین آلات ، تجهیزات و قسمت زیادی از قطعات یدکی مورد نیاز شرکت ، وارداتی است ، افزایش قابل توجه قیمت برابری ارز و بخصوص یورو در مقابل ریال میتواند باعث افزایش بهای تمام شده محصولات تولیدی و کاهش سودخالص شرکت شود . ضمن اینکه فرایند تعیین نرخ فروش محصولات به گونه ای است که معمولاً اینگونه نوسانات را پوشش میدهد .

ریسک سیاسی و قانونی :

با توجه به وارداتی بودن مواد اولیه و قطعات و هم چنین ماشین آلات جدید ، هر گونه شرایط محدود کننده از قبیل تحریمهای بین المللی یا تغییر در قوانین و مقررات دولتی میتواند باعث کاهش فعالیت های شرکت و نهایتاً کاهش سود شرکت شود .

ریسک تجاری:

عواملی از قبیل عرضه محصولات مشابه جدید و یا عملکرد موفق تر رقبای در خصوص فروش محصولات مشترک میتواند باعث کاهش فروش محصولات شرکت شود .

ریسک نقدینگی:

عملکرد ضعیف خریداران محصولات در انجام تعهدات خود که میتواند باعث افزایش قابل توجه مطالبات تجاری و نهایتاً کاهش توان شرکت برای پرداخت بدهی ها شود و هم چنین ایجاد محدودیت برای استفاده از تسهیلات بانکی میتواند شرکت را با مشکل نقدینگی مواجه نماید .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

عملکرد اجتماعی شرکت :

زیست محیطی:

۳۰٪ از عرصه کارخانه به متراژ ۲۵۰۰۰۰ متر مربع فضای سبز است و ۱۳۵۴ اصله درخت در کارخانه شرکت وجود

دارد .

به دلیل هدایت کلیه پسماندهای شرکت از طریق سیستم فاضلاب به تصفیه خانه شرکت شهر صنعتی البرز و همکاری با شرکت مذکور در زمینه های مربوطه ، عملاً در این خصوص هیچ گونه آلودگی قابل توجهی توسط شرکت ایجاد نمیشود هم چنین به دلیل ماهیت صنعت و نصب فیلترهای لازم آلودگی هوا ایجاد نمی شود . و این وضعیت در آینده نیز ادامه خواهد یافت .

افتخارات :

- دریافت تندیس ملی بهره وری در سال ۱۳۹۱ از جشنواره ملی بهره وری ایرانیان که به عنوان بهره ورتترین شرکت دارویی ایران معرفی گردید .
- کسب مقام اول در بین شرکتهای دارویی در شش شاخص بهره وری برای دومین سال پیاپی .
- دریافت تقدیر نامه اشتهار به کیفیت یک ستاره در سومین دوره جایزه ملی کیفیت غذا و دارو و بهداشت ایران برای مدیریت کیفیت قرص های قلبی و عروقی از دست معاون وزیر بهداشت در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۰ برای دومین سال پیاپی که با رشد چشمگیر ۱۰ درصدی امتیاز همراه بوده است .
- انتخاب شرکت البرز دارو به عنوان یکی از ۴۰۰ شرکت بزرگ ایران از نظر شاخص فروش و اخذ رتبه ۳۳۴ ایران از سوی سازمان مدیریت صنعتی کشور در بهمن ماه ۱۳۹۱ .
- دریافت لوح تقدیر از جشنواره ملی تجلیل از تلاشگران و بزرگان کیفیت ایران از دست رئیس اتاق بازرگانی ایران .
- دریافت نشان و استاندارد بین المللی ISO10668:2010 (نشان ارزش برند) از ACS اروپا .
- دریافت نشان مدیریت برتر در توسعه برند .

گواهینامه ها :

برخی از گواهینامه های جاری در سازمان ، که سازمان همواره با تکیه بر رعایت الزامات آنها در مسیر رشد و تعالی حرکت می نماید .

گواهینامه استاندارد سیستم آزمایشگاهی ISO17025:2005 از شرکت DAKKS آلمان .

گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت زیست محیطی ISO14001:2004 از شرکت توف رایلند .

گواهینامه سیستم رضایت مندی مشتری بر اساس ISO10004:2010 از شرکت ACS .

دریافت گواهینامه سیستم مدیریت آموزشی ISO10015:1999 از شرکت توف رایلند .

گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت کیفیت ISO9001:2002 از شرکت توف رایلند .

مهمتر از همه اینکه مدیریت شرکت تلاش میکند با پذیرفتن کلیه الزامات و هزینه های مربوطه ، محصولات تولیدی با

کیفیت مطلوب به بازار عرضه شود .

رفاهی کارکنان:

علاوه بر انجام درست و به موقع تکالیف قانونی مرتبط با کارکنان ، از طریق تقبل هزینه بیمه های تکمیلی ، اعطاء

تسهیلات ، پرداخت کارانه و پاداشهای موردی ، تأمین امکانات ورزشی و آزمایشهای ادواری ، آنان را از نظر رفاهی و بهداشتی حمایت می نماید .

هم چنین شرکت دارای واحد آموزش است که متناسب با نیاز و به طرق مختلف پرسنل تحت آموزش قرار می گیرد .

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

فعالتهای توسعه منابع انسانی :

هر چند پایین بودن سطح تحصیلات پرسنل قدیمی یکی از موانع توسعه منابع انسانی شرکت است ولی در سالهای اخیر تعداد زیادی از کارکنان بازنشسته شده اند و افراد با تحصیلات عالی جایگزین آنان شده است .
 هم چنین از طریق برگزاری دوره های کوتاه مدت آموزشی به بهبود کیفیت نیروی انسانی کمک شده است .
 ترکیب نیروی انسانی شرکت به شرح زیر است :

زیر دیپلم	دیپلم	کاردانی	کارشناسی	کارشناسی ارشد	دکترا	جمع
۶۸	۱۲۴	۴۱	۷۴	۹	۱۶	۳۳۲

طی سال مورد گزارش به طور متوسط از خدمات ۵۸ نفر به صورت روزمزدمتغیر در امور خدماتی استفاده شده است.

اقدامات انجام شده در خصوص تکالیف مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۰۵ :

تکالیف مجمع شامل بندهای ۱ تا ۸ عیناً انجام شده است .

پیشنهاد هیأت مدیره برای تقسیم سود :

میزان سود قابل تخصیص ؛ ۵۲۴.۳۸۰ میلیون ریال

نحوه تخصیص سود:

ارقام به میلیون ریال

۷.۵۰۰	اندوخته قانونی
۱۵۶.۲۵۰	سود سهام پرداختی سال ۱۳۸۹
۹۸۸	پاداش هیئت مدیره
۳۵۹.۶۴۱	میزان سود قابل تقسیم

حداکثر سود قابل تقسیم ؛ ۲۰۷.۴۰۰ میلیون ریال

پیشنهاد تقسیم سود ؛ ۱۰.۳۷ ریال برای هر سهم

برنامه پیشنهادی شرکت برای پرداخت سود تقسیم شده به شرح زیر است ؛

اشخاص حقیقی؛

تعداد سهام	تاریخ مراجعه
تا ۳۰.۰۰۰	۱۳۹۲/۰۸/۰۱ تا ۱۳۹۲/۰۸/۱۵
۳۰.۰۰۱ تا ۵۰.۰۰۰	۱۳۹۲/۰۸/۱۶ تا ۱۳۹۲/۰۸/۳۰
بیش از ۵۰.۰۰۰	۱۳۹۲/۰۹/۰۱ به بعد

اشخاص حقوقی : نیمه دوم آذرماه ۱۳۹۲

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

برنامه های آینده شرکت:

بازار فروش محصولات شرکت بازار داخلی است و محصولات شرکت طبق ضوابط موضوعه ، از طریق شرکتهای پخش کننده ، توزیع میشود . در سال ۱۳۹۲ نیز در این خصوص تغییری ایجاد نخواهد شد . در سال ۱۳۹۲ چهار قلم محصول جدید به بازار عرضه خواهد شد . فروش و سود ناخالص حاصل از عرضه این محصولات به ترتیب مبالغ ۲۰.۱۷۸ و ۵۵.۶۴۹ میلیون ریال خواهد بود . طی سال ۱۳۹۲ برنامه اجرای توسعه و تجهیز خط تولید جامدات ادامه خواهد یافت . در سال ۱۳۹۲ ، وجوه حاصل از فروش و درآمد خدمات ، تسهیلات مالی کوتاه مدت ، سود انباشته و افزایش سرمایه و اخذ اعتبار از فروشندگان ، منابع تأمین مالی شرکت خواهد بود . اطلاعات عملکرد مالی پیش بینی شده برای سال ۱۳۹۲ به شرح زیر است ؛

ارقام به میلیون ریال

۱۰۸۰.۱۷۵	فروش خالص
۳۹۹.۷۷۰	سود عملیاتی
۳۴۸.۷۲۵	سود قبل از کسر مالیات
۲۷۰.۲۶۲	سود خالص

شرکت البرز دارو (سهامی عام)
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

اطلاعات تماس با شرکت :

نحوه دستیابی به اطلاعات تکمیلی

سرمایه گذاران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، به آدرس زیر مراجعه یا با شماره تلفکس :

۰۲۱-۸۸۷۹۹۹۳۲ تماس حاصل فرمایند.

آدرس امور سهام شرکت: تهران - میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آویز-پلاک ۵

آدرس کارخانه : قزوین - شهر صنعتی البرز- انتهای خیابان حکمت هشتم شماره تلفن ۲۲۳۹۹۹-۰۲۸۲ و نمابر

۰۲۸۲-۲۲۳۳۷۰۰

WWW. ALBORZDAROUCO . COM

آدرس سایت شرکت :